•
11011  • - EL LVES DE MIRA

Pr side te

• W~~ ~Ta -SP

_ geseictiçgracw~ido (294,e/cedo, _

CMI Ofício n° 890/2017

Ibitinga, 27 de junho de 2017.

Recebdo
*Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

I

Ilustríssimo Doutor,

.-

Solicito desta conceituada Assessoria Jurídica ã emissão de parecer por

escrito, sobre a legalidade e constitucionalidad
P

P e- dos rojetos: PLC n° 13/2017, PLO n°

114/2017, PLO n° 170/2017, PLO n° 17812017, LO n° 179/2017, PLO n° 181/2017 e PLO n°

186/2017,
para que os Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que são tramitadas

na Casa.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
DR PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
PROCURADOR JURÍDICO
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 -CEP 14940-000
informacao@carnaraibitinga.sp . gov.br  UAI

	Page 1